
COPERTURA POSTO VACANTE CAT. B3 COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO E DETERMINATO.
APPROVAZIONE GRADUATORIA.

COMUNE DI SIMALA
PROVINCIA DI ORISTANO

L'anno  duemiladiciotto il giorno  cinque del mese di giugno  in Simala,
nell’Ufficio Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 VISTI:
Il Decreto del Sindaco n° 1/2018 con il quale viene nominato il sottoscritto Geom. Andrea-
Mocci Responsabile del Settore Tecnico, Amministrativo ed Economico/Finanziario fino alla
scadenza naturale del mandato elettorale;
Il bilancio di previsione anno 2018-2020 approvato con deliberazione del C.C. n.17 del-
09.05.2018 immediatamente esecutiva e s.m.i.;
Il Piano economico finanziario anno 2017-2019 approvato  con deliberazione della G.C. n.26-
del 09.05.2018 immediatamente esecutiva;

ESPRESSO sulla proposta del Responsabile del procedimento il parere preventivo di regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza amministrativa;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria
rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, del D.
Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii;

VISTI:
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento di organizzazione dei servizi del Comune;-
il Regolamento di contabilità;-
il T.U.E.L. n° 267/2000;-

VISTA la deliberazione per la Giunta comunale n.18 del 29/3/2018, relativa alla ridefinizione della
Dotazione Organica del Comune;

VISTA la delib. G.C. n. 19 del 29/03/2018 con la quale si approva il programma triennale del
fabbisogno di personale prevedendo i posti che si intende ricoprire nel triennio 2018-2019-2020;

VISTO il D.Lgs. 30/3/2001 n. 165 e ss.mm.ii. ed in particolare gli art. 35 e 36;

Determinazione n° 13   del  05-06-18

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO

AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto:



VISTO il Regolamento per il funzionamento degli Uffici e servizi e preso atto di quanto stabilito dal
Capo X “Rapporto di lavoro a termine”, art.81 “Assunzioni a tempo determinato” e art.82 “Rapporti di
lavoro a tempo determinato”;

VISTO l’art. 3, comma 61 della Legge n. 350/2003, richiamato dall’art. 14, comma 4-bis della Legge n.
95/2012 e dell’art. 4 del D.L. n. 101/2013 che consente il ricorso al lavoro flessibile (tempo
determinato) mediante l’utilizzo di graduatorie concorsuali a tempo indeterminato vigenti presso altri
Enti Locali, previo loro consenso ed anche in assenza di convenzioni a monte;

VISTA la Deliberazione G.C. n. 27 del 9/5/2018 con la quale l’Amministrazione, in assenza di proprie
graduatorie, ha deciso di fare ricorso all’utilizzo di graduatorie a tempo indeterminato vigenti presso
altri Enti per la copertura del posto vacante nell’Area Amministrativa, con la qualifica di Collaboratore
amministrativo categoria giuridica ed economica B3, da assumere a tempo pieno e determinato per il
periodo 1/7/2018-31/12/2018, nelle more delle procedure per la copertura del posto con personale
assunto a tempo indeterminato;

VISTA la propria Determinazione n.10 del 16/05/2018 con la quale è stata indetta la selezione di cui in
oggetto ed approvato il relativo Avviso;

DATO ATTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione è stata fissata al
31/5/2018, e che entro tale data sono pervenute n. 4 istanze;

VISTA la propria Determinazione n.12 del 1/06/2018 con la quale è stata costituita la commissione di
concorso relativa alla selezione di cui in oggetto;

VISTO il Verbale n.1 del 04/06/2018 della Commissione che ha esaminato e valutato le istanze pervenute
e preso atto che una sola domanda è stata ammessa;

DETERMINA

LA PREMESSA costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

DI APPROVARE il Verbale n.1 del 04/06/2018 della Commissione di concorso per l’esame e la
valutazione delle domande di partecipazione alla Selezione per la copertura di un posto di Collaboratore
Amministrativo categoria B3 a tempo pieno e determinato per il periodo 01.07.2018 – 31.12.2018, che
si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, dal quale risulta idoneo all’assunzione
l’unico candidato ammesso alla selezione stessa ovvero il Sig. Salaris Pierpaolo nato a Oristano il
08.09.1991 e residente in Cuglieri;

DI DARE ATTO che la nomina del vincitore è subordinata alle seguenti condizioni:
- accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego ai sensi delle vigenti disposizioni
in materia;
- consenso all’utilizzo della graduatoria da parte del Comune di Torpè (NU);
- presentazione dei documenti richiesti dall’Ufficio, ad esclusione di quelli che devono essere acquisiti
d’Ufficio;
- sottoscrizione del contratto individuale di lavoro;
- inesistenza di condizioni ostative all’assunzione di personale in riferimento a procedure per le quali in
base alla normativa vigente sia previsto il divieto di assunzione;

COMUNICARE l’esito della Selezione a tutti i partecipanti.=.

Il Responsabile del Servizio
  Geom. Mocci Andrea

UFFICIO RAGIONERIA
art.153 comma 5 e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria.



Impegno di spesa registrato al n. ___________________________
Simala, li

Il Ragioniere (Responsabile del Procedimento)
Coni Rag.ra Teresa

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Geom. Andrea Mocci



La presente determinazione con n.______ allegati viene trasmessa al Messo Comunale
per la pubblicazione  all’Albo Pretorio, per il suo invio a:

Sindaco

Segretario Comunale

Responsabile Settore Tecnico Amministrativo

Responsabile Settore Sociale Culturale

Responsabile Settore Economico Finanziario

Ufficio Economato

Ufficio di Provenienza (originale ed allegati)

Ufficio Ragioneria

Ufficio Amministrativo

Ufficio Tecnico

Ufficio Servizi Sociali

________________________________

Simala, 05-06-18

Il Responsabile del Servizio
Geom. Andrea Mocci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. nr. ________ del ____________

Rep. n. 303

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi  15 giorni consecutivi, e consegnata
agli Uffici sopraindicati.

Simala, li 05-06-18
Il Messo Comunale
Sig.ra Anna Clara Casu


